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POMOCE DYDAKTYCZNE

Wniosnk dyrekmm szkołylłub szkoły za gra
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Szknia Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w Lublin
(nazwa szkoły)

o udzielenie wsparcia Hnmmpwego w roku 2029 na:
zakup pomccy dydaktycznych

śkładmy w x_umazh Rządowego programu „ „Aktywna tabficn".

Wniosek sklndany jest: pc razlpicrwszyf' pawe! 
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I. Enfadimia: (?iczbu) 30

a) pcźcnuśny kumpmcr dla nauczyciela lub inne mchilne umgdzanic

mające "furikcje komputera wm: 1:

— mśnęfralmmnym systemem upcmcyjngmg

— cpmgmmommicm biurowym.

~ opmgrnnmwmyicm ankywimsowym,
- uprogmmqwaniem mbczpiccmjącym przeć dostępem do treści

nicpwąśsnyełą przy szym Opmgmmcrwanic zabczyictmfiqce maż: być

tahimłlnwań: Jm sflmlnwh urzadmniaoh sieciowa.

bummer

2n Sala *lckcgajna zaostępcm do Inmmcnx, dosmszmum da potrzeb

funkcśanówanię odpowiednio xnblicy interaktywną lub &nxcmksywncgu

monitora d&ykowcgą przypadająca mxjcdną wnioskowaną tablicę lub

jeden mxioskmvany monitor (liczba) 20

3. Punk! dostępowy; w którym uczniuwic mają możliwaść kurzysźania

zdostępu do 1111;111ch w munch zajęć wckcyjnyvh um: w umsic

wolnym ml ujęć dydaktyczno—wychmm“ zyciu [liczba) i
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najmniej 30 MM. uwm się Z:: wełniany maze w przypaść: Lhzlcniu dcklamcji uzyskania dókmłca 2019 r.
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  'pusaiana jest  
» Safa kompuremwa z zastawem komputerowymi {15 Ś

:przestarzaiych lechnolusicmie stacji robuczych dla uczniów? i
jedna dla nauczyciela) zaairxsxal'owanymi systemami

operaanvmi ( pakietami biumwy'ml. Ś
-- Kumputerv : których karzystają uczniowie są ząbezpiecmne ]

przed donępem do treści niepożądanych
~ Program antywirusem zainstałcmramX w każdym kcmputerze.

› Prajeklorv wsalach< 10

W każde; sell znajduje się przestarzały tech nobgicznia komputer

iacjónamyz zainstaiowanym systemem operacyjnym ? pakietem

 

  

  

  

  

 

  
  

      

  

  

  

' uatrakc'ijnią I unowocześnlą proces nauczania.

_ edukacyjnych nawet w bardm nasłonecznionych i jasnych salach"  
Monitor intełakwwny to dosknnała i nowapzesna pomuc dydaktyczna,

fxardzo przyjazna w codziennym użytkuwaniu.

Sposób wyimrzysmnia monitora xo made wszystkim prezentowanie za
jego pomocą wszystkich muźliwyah treści edukacyjnych, Monitor będzie
wykorzystywany podczas zajęć ~bę'dą tia nim wyświćńaneinberekzywne
mści _edukacyine, noworzesne aplikacje _ i prezentację, które

Monitor będxie wykurzystywany w szeroka rozumianym pmcesie

dydakwcznym - nie będzie pnypisany do jednego nauczyciela. tylko

będzie wykarzyszywany przez szem'kie grona pedagoglczne. Z 53",

wktére} będzie zamontowany, będą mogli komstaé wmscy

nauczydale.

Monitor nie wymaga kalibracji i jes; bnrdza prosty i przyjazny
wobsfudza Dodatkowo pazwata na efektywną prezentację treści

lekcyjnych, Zakupiony sprzęx pozwoli nauczycieluwina dostosowanie

t'reści do pottieb uczniów w pracy grupowe; i indywidualne)
wcodziennym nauczaniuuaynl nauką pnyiaxną, nawocześniejszą

x bardziej interaktywną.

~Zakupiołry murmur ihlaraklywnry przyczyni się da jakościowei zmiany

spusubu nauczanłs i'uczenia slę: * 5

~ dzięki funkcjonalności połączenia monitora z innymi  urządzeniami ~ mobmwmi urządzeniami typu tablet, będziemy
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audawa‘é kuśfurę uczenia uparta na wspułpra'cy uczniów
wgmpachlw klasie - tak na poziomie _z_echmmaym )ak
i merytorycznym w procesxe namania. .

- meioda pmjaktu edukacyjnego stanie się możliwa do realized!

w szkclnych warunkach manimrhędzie wkurwmlwaw na

avsźysfićźch etapach pracy pmiektowei w › _
ugesmiczy'ć ucznmwx'e, a co za tym .dzqe prac? z
może przyczvnłć- sIę d0 częstszego i chctnlejszego '
realizację prcjektów w klasie "

'4 przy odpowiednim wsparciu i monitorowaniu zestrony

nauczyciela uczniowie pracujący w klasie :monimrem mogą
kaazaé się _większą samudzłeinuścią ) odppwlećzialnuscią za
praga: uczenia się (choćby popvzez swębodne. choć określone
éasadami korzystanie z munćtom jaka narzędzia de'mahomnia.
zamawiania, dyskutowania i prezentowahia wyników pracy

‘ ~gmpoivei).
w ramach reabzacfi prxedsięwzqęcia zapłancwanc wsparcie dla

nauczyciełisktadające się z:

- organizacji szkplefi cn-~line dla nauczycieli›cełern doskanalenia

będie przekazanie lnfarmacli ofunkcjonalndgci‘
' uraz prepoz‘ycje aplikacji irezwrąxań =
'efśktywnośćp_mcesu edukacyjnego Realizacja skaleńpozwoli 1

, nauczyesętom na optymaine prowadzenie Iekcp i zajęćI

.: mkammniem nowoczesnego monitora interaktywnego. ;
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dźwięku .
' monitor dotykowa pmkqmęj ekranu co

55 cali
    2 manna)? 17 50010

1759011
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› głuśniki lub inne urządzenia mzwalające na przekaz „

dżwięku
 

interakmmy monikar dotykowy (› Ółzckąmcj ekranu cn ;

najmniej 55 cali    
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30%

 

IM‘M.   

 

 
 

 

Lubin. 05.04.20I9

Miejsce i dam
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c udział w ngrdmic;
2) sprzęt kumpulerovq: i inne umarzania T1}: wykorzystywane jako inns: pamana dydaktyczną zakupiono
w mku złożenia Wniusku andzia: megrcuxu'e, ah: niz po’fi—dcj ni?: do dnia xłouuia wniosku a udzial
w Programie.

? uSL 3 rozportqtr'z‘mia. wsparcia fimsawngn udziela xi; mdmnmkiem upewnienia przez. organ
ma; amen mowa wusu pkl [-3. 'odnics'ytniu dn katie)” szkoły wnioskująccj nadział

w Programu, wkładu własnego qusakoéci co najmniej 20% lawety mam“ realizacji admin objglcgo
dofilmmwaniam : budżetu państwa
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Lublin! 12.04.2019 r.

W związku z § 23 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie szczegółowych warunków. form i trybu realizacji Rządowego programu

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie

technologii informacyjno-kornunikacyjnych — „Aktywna tablica", dekłaruję. że Szkoła

Podstawowa nr 10 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie uzyska do końca 2019 r.

dostęp do internetu na poziomie co najmniej 30 Mbls.
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Szkoly Podstawowej nr 48 im. Józefa Piłsudskiegu w Lublinie

(nazwa szkoły)
o udzielenie wsparcia finansowego w roku 2019 na:

zakup pomocy dydaklycznych

składany w ramach quduwego pragmmu - „Aktywna tablica”.
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TAK' MH

!. Urządzenia: (Huba) - 10

a) przenośny komputer dla nauczyciela lub inne mobilne urzquenie

mające Funkcje komputer.: wraz 2:

› preinsmlowanym systemem operacyjnym,

- opmgmmowaniem biurowym.

— oprogramowaniem uncywirusuwym,
. oprogramowaniem z:!bcipiccmjzpcym prad dostępem do treści

niepomdanyciv. prz.)! czym opragmmowanic zabezpieczające może: być

zniustaluwanc mx szknlnych urlĄxchuiach sieciowych.

b) router

1. Sala ickcyjna xdnstępŁ-m du Internetuł dostosowana d0 potash

fimkcjnuuwania odpowiednie klhlicy interaktywnej lub immaktywncgo ;

munixom dotykowego. przypadająca na jedną wnioskowaną tablicę lub :

jeden mlioskowany‘ monimr (liczba) — 8. I

l

3. Punkt doslępowy„ w któmh uczniowie mają możłiwość kurzysmnia

zdcslępu do Internetu w ramach mjęć pozalekcyjnych oraz w czasie

wolnym od zajęć dydaktycmo-wycbowawczych (Hubs) - 3. i

 

 

; Praszę wypełni

. niewłaściwe skruilié
"' w paypaal'xu wniosków 0 udział w Programie składanych w 10w r,. \vz-muck duszwu na poziamic m

najmniej 3D Mbls uwaza si:- za spciniuny mm w przygadku zlozenia deklaracji uzyskania «io knńca 2019 r.

mkitgo dostępu

 

Ii adres do km'cspnndcncjijesl inny niż pud'rmy w pkt 2.
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sintjnnamy illub laptop‘ Nu manic szkoły jest S projŁ-kmńw

nxukinwdia!nyclx„ 44 kompulcwy, z których kurqsmją nauczyciele,

pmmvmicy i u-cmiowie. w tym (14 inpwpéw i 30 kwnpuwrów

smcjonamych), ! tablica interaktywna. Posiadamy 5 drukamk/umgdzeń

wiclofimkcyjnych do wykorzystania w pracy z uczniami. Komputery są,

z różnych roczników produkcji, w lym bardzo mm: 2005 r.

      

  

 

   
24 komputery posiadają system 0pcmcyjny Winduws X P.  

 

Rada Pedagogia” ua ubraniu w dniu 2 kwietnia 2M9 raku
pozytywnie znopinimvnla przystąpienie do programu „Aktywna
Tablicn“. Pazytywna opinia uugumemowaua 105mm tym. że monitor
inlcfaktywny [o doskunalu i nowoczesna pounce dydsktycmn, bardzo

' przyjemna w codziennym uży1knwaniu. Sposób wykorzystaniu monitem
to przede wszy 'im prezentowanie 73 jcgo pomocą wszysxksch
możliwych treści cdnlmcyjnych. Monitor będzin wykorzystywany

. pcdczus zajęć —- będą Ila nim wyświetlane interaktywne u-cs'ni cdukacij %
nowuczesnc aplikacje i prezentacje, które untrakcyjnią iunowoczcśmq
proces nauczaniu.
Monimr będzie wykorzysiywany w szeroko mzumianym pmccsie
'daktycznym — nie będzie przypisany do jednego nau (cla. tyłka

będzie wykonystywzmy pne?. całe grono pedagogiczne, Z , 1i. w której
będzie ranmnmwany. będą mogli koxzysxać wszyscy nauczyciele.

      

       

     
  
    
    

  

 

   

Mouimr nie wymaga kalibracji i jest banku prosty i przyjazny
wobsmdzc. Dadaikmm pozwala na crcksywną lm—zcntację treści
edukacyjnych nawet w bzudm uasfonecminnych i jasnych salach»
lekcyjnych. Zakupiony spra! puzwoli nuuczycicluwina dosmsuwaui
treści do potrzeb uczniów w pracy grupowej :' indywidualne;X
wcodxiennym nnncmniuMctyni naukę przyjazną. nowocześniejsz. ‘
ibardziuj interaktywną,

      
  
  
    

 
  

 

   

  

Zakupiony monitor inkmkrywny prlyczyni się do jakuścimxęi zmian
sposobu nauczania i uczenia

- dzieki funkcjnnalnosci

      

 

 

połaczenia mnnilom z innym



 

urządzeniami ~ mobilnymi nquzeuiami typu iablcl, będziemy !
budować kulturę uczenia apaną ms współpracy uczniów '
wgmpnchlw klasie - tak na poziomie wclmimnym. jak ;
i merytorycznym! w pruccsia nauczania, ›

" mamcia projektu edukucxinegu sfanic się mozliwa do realizacji
w szkolnych wnmnksch - monixorbędziu wykorzysmvany na;—
wszysrkich clapach pracy projektową. w R(órych będą ;
uczestniczył uczniowie. a co za tym idzie praca wmoniłnrem 1
może przyczynić- sit; do czgslsngo i Chęlllichng aięganin pu '
realizacjt; pmjcklów w kiasic.

' przy odpowiednim wsparciu i monitorowaniu ze strony
nauczyciela uczniowie pracujący w klasie zmouilorem mogą
wykazać się większą smxmdziulno mg i odpuwiudzialnuścią z,:
proces uczenia się (choćby popnez swabudne. choć Określone
msndami korzystanie 7. monimm jako narzędzi:: do planowania,
umawiania. dyskmowanis i pwntowania wyników pracy

gmmWEJ)»

  
a

sm
s.

W ramach maliucji przedsięwzięcia zaplauuwann wsparcie dla
nauczycieli składające się 2:

w urganizacji szkoleń online dla nauczycieli , celem duskonałenia
będzie przelewanie iufommcji afunkcjonalnos'ciach nmnitora
oraz propozycjc aplikacji imzwiqmń zwiększających)
cfekxywneść procesu edukacyjnego. chłimcja 575:0!ch pozwoli
nauczycielom lux optymalne prowadzenie lekcji i zajęć
z kacrzysmnicm nowoczcsnugu monitora iulcmkxnvneao.

  

 

 

 

  
    

i lubiła: %nlkrnkqmna r. projckmrcm ultmkrfilkongniskowym O 0.00 z!

2 tablica inmmklywna bez projckmra umakrólkoogniskuwcgn O 0’00 Zł

3 pmjckmr
D 0.06 zł

4 _ projektor ullmkrévkoognisknwy 0 0'00 ?J
x

< gios‘niki lub inne urządzenia pozwalające u:: przekaz O 0.00 zł

! ' dźwięku

! (› mfcrak-sjvjxjy npmwr dorykuwy o przekątnej ekranu cm) 2 „ 50” :!

nsqmmq ›› cab &
 17 5002! ł 10cm.
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› _ _ _ 35?
zabhca Interaktywna : prajakioręm uhrakmtkoogmskowym E

? . . . . . z
" Iabhcn Interaktywna bez prajckmm uhmkmxkoogmskcwego 3 §

/
› 4 ,i,

3 projeklor ; a
* ';?

4 projEkmr ultrakrćexkoognisknwy ff

:' głośniki lub inne urządzenia pozwulającc na przckaz dżwięku

6 interaktywny monitor dmykowy (› przckąmcj ekranu co

najmniej 5'5 cali
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Lublin, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Micjscc i dam „M.W.ge ,

Podpis dyrekmm s 
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i Do wkładu włancgu. o mmm maw:: ~. 5 3 ust. 3, rarporwdzem‘u zalicza się;

1”) wklad finanmwy przenmcmny przez urgan pmwadmcy dg, ohórym mowa wusn ! ::kx 1-3. nu zakup

pnmucy dydaktycy ch objętych wnioskiem uuflzial w Programin wydatkownny w «.me zlu'acnia wniosku

r: udzia! w ?mgmm .
3‘ smc! kompuwmwy i inne urssgdzcnia TIK wykar/v ywunu J ka inne pomoce dydaktyczne. ;akupiouc

leżenia wniosku <1 udam wi‘mgmmic. sle mc 961nm ni?. de dniu Zh'mzm'a Wniosku u udzial

  

  

  

  : Zgudn‘ 53 ust. 3 :' amy! nia, Wsparcia finansową;x udziela sic pad w::L'unkism anemic

organ prowadzący satkulę, okmmn mums wusL I 11511-3. u odnicsieniu do kazde; szk ky w oskującęi

cuć” wrlrugmmicx wkładu własnego uwysakcćci co najmniej 20% kwmy knsm’rw n:nli7 i udania

abjgngo dafinansmvamcm ?. baldzriu państwu.

 

  

' niw ńoxaczy szkól pmwmizenycb przcz minima \vkls‘ciwcga dv spmv oświaty „wychowaniu. minima

wlaściws—go do spraw kultury i a:hmny dzicdziclwa unmdowgo arm, Ministra $;mwiudiiweści.
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